
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/24 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 267.678,40 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące per saldo o kwotę 197.469,40 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 70.209,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 37.299.413,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 25.918.808,01 zł; 

2) dochody majątkowe 11.380.605,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 267.678,40 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 206.778,40 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60.900,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 41.417.851,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 27.364.845,62 zł; 

2) wydatki majątkowe 14.053.005,68 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 297.400,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2024 roku" do Uchwały Nr LVI/312/23 Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2024 rok otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2055



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2055



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu IV/19/24  
 Data podjęcia 2024-08-22  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa - 3 000,00  

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 3 000,00  

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
- 3 000,00 

 

 720 
  

Informatyka 111 443,00  

 
 

72095 
 

Pozostała działalność 111 443,00  

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

33 812,00 

 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
7 422,00 

 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
57 571,00 

 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 638,00 

 

 750 
  

Administracja publiczna 17 900,00  

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00  

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 900,00  

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 900,00  

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
- 4 000,00 

 

 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 6 000,00 

 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 6 000,00  

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 000,00 

 

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00  

 758 
  

Różne rozliczenia 80 000,00  

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 80 000,00  

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00  

 852 
  

Pomoc społeczna 37 964,00  

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 37 964,00  

 
  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom powaitowo- gminnym) 1 850,00  

 
  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 114,00  

 855 
  

Rodzina 25 471,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2055



 
 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00  

 
  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 000,00  

 
 

85513 
 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 803,00  

 
  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom powaitowo- gminnym) 803,00  

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 668,40  

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 668,40 
 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900,00  

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,00  

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 700,00  

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00  

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 700,00  

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700,00  

  Razem: 267 678,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2055



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu IV/19/24 
Data podjęcia 2024-08-22 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 

01022 

 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 
2 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

400  
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 15 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

600  
 

Transport i łączność 5 900,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 900,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

5 900,00 

720  
 

Informatyka 79 458,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 79 458,00 

 
 B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
79 458,00 

750  
 

Administracja publiczna 41 497,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

32 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 9 497,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 497,00 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 5 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 33 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 30 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

852  
 

Pomoc społeczna 37 964,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 37 964,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 114,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 824,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 26,00 

855  
 

Rodzina 22 471,40 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
803,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 803,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 668,40 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 668,40 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

23 000,00 

926  
 

Kultura fizyczna 2 388,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 388,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 388,00 

Razem: 267 678,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2055



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

Dz. Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki majątkowe 297 400,00 297 400,00 

600   Transport i łączność - 297 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  - 297 400,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

- 297 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
21 800,00 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  21 800,00 - 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)  

21 800,00 - 

801   Oświata i wychowanie 152 600,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe  152 600,00 - 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)  

152 600,00 - 

926   Kultura fizyczna 123 000,00 - 

 92601  Obiekty sportowe   123 000,00  - 

  M1IWL Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

123 000,00  - 

WYDATKI OGÓŁEM  297 400,00 297 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2055



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2024 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z 

udziałem 

środków z 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1 010 01043 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie gminy 

Domaniewice (WPF) 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 

   
Urząd Gminy 

2 010 01044 
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową wodociągu w 

Gminie Domaniewice (WPF) 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

   
Urząd Gminy 

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie gminy 

Domaniewice (WPF) 
335 000,00 335 000,00 335 000,00 

   
Urząd Gminy 

4 010 01044 
Zamiana nieruchomości w celu nabycia 

nieruchomości pod przepompownie  
20 855,00 20 855,00 20 855,00 

   
Urząd Gminy 

5 010 01095 Modernizacja łazienki w świetlicy 

wiejskiej w Strzebieszewie  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 
15 000,00 

 
Urząd Gminy 

6 010 01095 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Reczycach  
230 000,00 230 000,00 230 000,00 

 
100 000,00 

 
Urzad Gminy 

7 600 60016 
Modernizacja dróg gminnych nr 105107 

E i 105119 E w miejscowości Krępa 

(WPF) 
1 911 000,00 1 911 000,00 1 911 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2055



8 600 60016 
Remont drogi w miejscowości Rogóźno 

i Skaratki pod Rogóźno RFRD (WPF) 
1 879 400,00 1 879 400,00 1 879 400,00 

   
Urząd Gminy 

9 600 60016 
Modernizacja i przebudowa odcinków 

dróg na terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 
2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 

   
Urząd Gminy 

10 600 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu na 

terenie gminy Domaniewice polegająca 

na budowie dróg dla pieszych oraz 

przejść dla pieszych RFRD (WPF) 

233 370,00 233 370,00 233 370,00 
   

Urząd Gminy 

11 600 60016 
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę i modernizację dróg na 

terenie gminy Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

12 600 60016 Zakup zamiatarki ulicznej 18 900,00 18 900,00 18 900,00 
   

Urząd Gminy 

13 600 60016 
Zamiana nieruchomości w celu nabycia 

nieruchomości pod drogi gminne  
185 146,00 185 146,00 185 146,00 

   
Urząd Gminy 

14 600 60016 
Przebudowa drogi gruntowej Nr 

105118E w m. Krępa 
280 000,00 280 000,00 280 000,00 

   
Urząd Gminy 

15 600 60016 
Budowa parkingu przy hali namiotowej 

nad torem do łyżworolek 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 

   
Urząd Gminy 

16 700 70005 
Modernizacja klatki schodowej i parteru 

budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. 

Główna 9 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Gminy 

17 750 75023 
Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na potrzeby budynku 

UG w Domaniewicach 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 

   
Urząd Gminy 

18 754 75412 
Zakup samochodu pożarniczego dla 

OSP Rogóźno 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Gminy 

19 754 75412 
Zakup używanego samochodu 

pożarniczego dla OSP Strzebieszew 
121 000,00 121 000,00 121 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2055



20 754 75412 Przebudowa remizy OSP Domaniewice 42 200,00 42 200,00 42 200,00 
   

Urząd Gminy 

21 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

szkoły Podstawowej w Skaratkach  wraz 

z budową wewnętrznej instalacji 

gazowej z instalacją zbiornikową na gaz 

płynny (WPF) 

2 712 400,00 2 712 400,00 2 712 400,00 
   

Urząd Gminy 

22 801 80101 
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Domaniewicach 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

23 801 80101 
Modernizacja układu zasilania 

energetycznego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Skaratkach 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 

   
Urząd Gminy 

24 801 80101 
Modernizacja schodów wejściowych do 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Domaniewicach 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   

Szkoła 

Podstawowa w 

Domaniewicach 

25 801 80113 Zakup używanego autobusu szkolnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 
   

Urząd Gminy 

26 855 85516 
Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej 

wysokości dotyczy Maluch + 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

   
Urząd Gminy 

27 900 90005 
Opracowanie dokumentacji na budowę 

instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

gminnych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urzad Gminy 

28 900 90005 
Budowa Instalacji OZE na terenie gminy 

Domaniewice (WPF) 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urzad Gminy 

29 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Domaniewice 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Gminy 

30 900 90015 
Modernizacja istniejącego oświetlenia 

na terenie gminy Domaniewice 
878 000,00 878 000,00 878 000,00 

   
Urząd Gminy 

31 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Reczycach 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urzad Gminy 

32 926 92601 
Odwodnienie i utwardzenie terenu przy 

hali namiotowej w Domaniewicach 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 

   
Urzad Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2055



33 926 92601 
Budowa hali namiotowej nad torem do 

łyżworolek w m. Domaniewice  (WPF) 
1 666 000,00 1 666 000,00 1 666 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  13 886 271,00 13 886 271,00 13 886 271,00 0,00 115 000,00 0,00 
 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 926 92601 
Utworzenie strefy sportowej” dla 

dzieci uczęszczających do Szkoły 

Podstawowej w Skaratkach 

115 734,68 115 734,68 115 734,68 
   

Urząd Gminy 

2. 010 01095 Modernizacja łazienki w świetlicy 

wiejskiej w Strzebieszewie  
17 000,00 17 000,00 17 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  132 734,68 132 734,68 132 734,68 
    

OGÓŁEM 14 019 005,68 14 019 005,68 14 019 005,68 0,00 115 000,00 0,00 
 

Dane 

uzupełniające:           
Wydatki majątkowe obejmują ponadto: 

       

1. Dotacja dla stowarzyszenie Aktywny Senior na zakup wyposażenia umożliwiajacego zagospodarowanie placu przy GOK w Domaniewicach 21.000,00 zł (M1IWL, dzial 921, rozdz. 92195). 

2. Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na zakup urządzeń wielofunkcyjnych - 5.000,00 zł (M1IWL, dzial 754, rozdz. 75405). 
 

3. Dotacja dla klubu Sportowego "Błyskawica"  na zadanie pn. Zagospodarowanie terenu przy torze do łyżworolek w Domaniewicach. - 8.000,00 zł (M1IWL, dzial 926, rozdz. 92695). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2055


		2025-02-24T12:41:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




